黄河流域（灵武段）入黄支流水生态修复工程建设工程监理
中标公示

宁夏中程信工程管理有限公司受灵武市水务局委托，对黄河流域（灵武段）入黄支流水生态修复工程建设工程监理进行公开招标，已于2023

年5月16日完成评标工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审，并于2023年5月17日至2023年5月20日发布中标候选人公示，公示期

间无异议。确定第一中标候选人为中标人，现将中标结果公示如下：

一、中标情况：

中标单位：宁夏巨正建设监理咨询有限公司

中标费率：1.0%

监理服务期限：实际服务期与施工工期同步，自合同签订之日起至工程缺陷责任期满后结束，缺陷责任期自工程实际竣工验收合格之日起24

个月。

总监理工程师：王伟（证书编号：64002028）

二、公示期：2023年5月22日至2023年5月25日

三、发布媒介：宁夏回族自治区公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台、灵武市人民政府网。

四、联系方式：

招标人：灵武市水务局

地 址：灵武市西平街

联系人：杜桂芳

电 话：13895394288

招标代理机构：宁夏中程信工程管理有限公司

地    址：建发大阅城中街创意大厦906室

联 系 人：刘萍

电   话：13629588323/0951-5989955

宁夏中程信工程管理有限公司

2023年5月22日